Fica o Poder Executivo autorizado a abrir crédito 
especial ao orçamento vigente, aprovado pela Lei Municipal n.° 4.208 de 21 de dezembro de 
2015, destinado para aquisição de equipamentos e material permanente para a Saúde Pública, 
na quantia de R$ 27.000,00 (vinte e sete mil reais), assim discriminado: 

020100 	 SECRETARIA GOVERNO 
10.302.0004.2470.0000 — AQUIS. EQUIP. DIVERSOS P/ SAUDE 
4.4.90.52.00 — 02.300.030 — Equipamentos e Mat. Permanente 

R$ 27.000,00